"Usuli ashara"ning "zuhd" bobida valiy darajasiga yetishish uchun zuhdning ahamiyatini, insonning xoh oz bo'lsin, xoh ko'p bo'lsin, ko'ngilga manzur bo'ladigan har qanday dunyo matohlaridan yiroq bo'lishi lozimligini ta'kidlaydi (Kara, 2007).

Ushbu bobda Shayx Akbar Muhyiddin binni Arabiy (vaf. 638/1240) Najmiddin Kubroga valiy zot uch narsadan saqlanishi zarurligini tavsiya qilgan. Ular quyidagilar:

1. Rango-rang liboslar kiymoq. Vahdat orzusi va talabidagi kishi kiyimida ham vahdatu birlik bo'lmog'i lozim. Shu bois valiylik nazdida ham surat ila ma'no o'zaro uyg'un bo'lishi shart.

2. Asoga suyanmoq.